
1
37

43

37

43

33

37

4

7

33
25

43

35

36
43

22 50

49

28

45

23

40

42

44

27

4740

38

43

6

33

33
38

48

2

58

43

21

33
47

54

33

36

62

6364
61

16

15

58

26
14

9
43

38

57

5

57
60

59

45

17

52

34

43

33

11

32

29
8

52
29

32
65

53

19
18

20

3

10
44

46
41

18

43
33

24

27444247

43

18
20

12
51

30
30

31
13

二
     Model:     Fejekost 100 cm / Sweeper 100 cm              Part Number: 90061187     Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 444494 SKÆRM COVER

2 1 444495 SKRÅSKILLER PROTECT COVER

3 2 444496 BØRSTERØR BRUSH SHAFT

4 2 444497 SIDESKRÆM EXTEND COVER

5 2 444498 HJUL BESLAG WHEEL BRACKET

6 2 444499 HOLDER FOR SKÆRM COVER SUPPORT

7 1 444500 KONSOL STYR TURN FORK

8 1 444501 GEARHUS TURN LIMIT

9 1 444502 CHASSIS TURN BRACKET

10 2 444503 ENDEPLADE BRUSH FIXED PLATE

11 1 444504 STYR TURN HANDLE

12 1 444491 FORBINDER INNER QUICK CONNECTOR

13 1 90061192 ADAPTER 50MM->60MM ADAPTER

14 1 444505 AKSEL SHAFT 1

15 1 444506 AKSEL SHAFT 2

16 1 444507 KUGLELEJE ONE WAY BEARING BUSH

17 2 444508 HJUL "5"" WHEEL"

18 20 444509 VEJFEJERING LIGE STRAIGHT BRUSH 550

19 2 444510 VEJFEJERING VINKLET ANGLE BRUSH 550

20 16 444511 AFSTANDSRING BRUSH BUSH

21 1 444512 GEARBOX KOST PRO 960 SWEEP GEAR BOX

22 2 444513 HÅNDTAG HEIGHT ADJUST HANDLE

23 2 444514 HJULSPINNEL SCREW BAR

24 2 444515 INDVENDIG RØR INNER TUBE

25 2 444516 FJEDER SPRING

26 1 444517 KARDANLED PRO 960 GIMBAL

27 2 414892 SKIVE FOR SVING WASHER

28 2 426622 FJEDER SPRING

29 2 442907 KUGLELEJE BEARING 6004-2RS

30 2 444518 KUGLELEJE 61906-2RS BEARING 61906-2RS

31 1 444519 LÅSERING CIRCLIP 47

32 2 444520 LÅSERING CIRCLIP 42

33 37 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

34 4 426637 BOLT M8X45 BOLT M8X45

35 2 437447 BOLT  M8X35 BOLT M8X35

36 4 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

37 14 90102741 SÆTBOLT 8.8 M8X16 SET BOLT M8X16

38 13 438978 BOLT M8X20 BOLT M8X20

39 437450 BOLT M8X30 BOLT M8X30

40 2 442928 BOLT M10X30 M10X30 HEXAGON BOLT M10X30

41 6 444521 BOLT M10X65 BOLT M10X65

42 2 11GB/T862110 TANDSKIVE M10 WASHER M10

43 63 439089 SKIVE M8 WASHER 8

44 8 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

45 4 90102312 PLANSKIVE M12 FACE PLATE M12

46 6 438945 FJEDERSKIVE 10 SPRING WASHER 10

47 4 444522 MØTRIK M10 NUT M10

48 4 442915 BOLT M8X130 BOLT M8X130

49 2 437454 BOLT  M6X30 BOLT M6X30

50 2 438936 HÆTTEMØTRIK M6 CAP NUT M6



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 442322 LÅSERING 30 30 CIRCLIP 30

52 4 444493 MØTRIK M12 NUT M12

53 2 444492 BOLT M12X40 BOLT M12X40

54 2 444523 BOLT M10X50 BOLT M10X50

56 1 444524 FJEDERSTIFT 10X50 SPRING PIN 10X50

57 4 426717 SKIVE 26X31.5X2 WASHER 26X31.5X2

58 2 444525 FJEDERSTIFT 10X40 SPRING PIN 10X40

59 2 444526 BOLT M12X90 BOLT M12X90

60 2 442321 LÅSERING 25 25 CIRCLIP 25

61 1 444527 ENVEJS KUGLELEJE ONE WAY BEARING CSK25PP

62 1 444528 RØRSTIFT 8X5X40 KEY 8X5X40

63 1 444529 RØRSTIFT 6X4X30 KEY

64 1 442319 HESTESKOSIKRING 52 CIRCLIP 52

65 1 90061192 ADAPTER 50MM->60MM ADAPTER


	图纸1
	工程图视图1
	工程图视图2


